
UCHWAŁA NR XIX/168/25 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz 
art. 13 ust. 4a pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 636) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 
§ 1. Przekazuje się z dochodów własnych gminy środki finansowe dla Policji 

w wysokości 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na nagrody za osiągnięcia w służbie dla policjantów Komendy 
Powiatowej Policji w Pszczynie, którzy realizują zadania z zakresu służby 
prewencyjnej. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1, zostały zabezpieczone 
w budżecie gminy na rok 2025 Uchwałą Nr XIII/94/24 Rady Miejskiej 
w Pszczynie z dnia 19 grudnia 2024 r. i zostaną przekazane na Wojewódzki 
Fundusz Wsparcia Policji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9057210A-5A4A-4941-853C-1B954CC7A8FC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/168/25 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


